UỶ BAN NHÂN DÂN  QUẬN 8             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số: 37/TB-MNBM                                        Quận 8, ngày 20 tháng 7 năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc hoãn thời gian công bố kết quả tuyển sinh
Năm học 2021-2022

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh số 47/KH-MNBM ngày 28 tháng 5 năm 2021, thông báo số 33/TB-MNBM  ngày 30 tháng 6 năm 2021 về thay đổi phương thức tuyển sinh, Trường Mầm non Bình Minh đã tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2021-2022 của đơn vi.

Tuy nhiên do tình hình dịch bệnh covid-19 diễn biến phức tạp và thành phố đang thực hiện Chỉ thị 16 của Chính phủ, đồng thời nhằm  tạo sự an tâm đến quý phụ huynh khi đăng ký tuyển sinh cho con, Trường Mầm non Bình Minh thông báo hoãn thời gian công bố kết quả tuyển sinh năm học 2021-2022  theo kế hoạch, đơn vị tiếp tục thực hiện công tác tuyển sinh trực tuyến.

Quý phụ huynh thường xuyên theo dõi trên Website http://mnbinhminhq8.hcm.edu.vn để cập nhật thông tin  công tác tuyển sinh của đơn vị.
Trường Mầm non Bình Minh trân trọng thông báo đến quý phụ huynh./.
Nơi nhận:                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- UBND P3;
- Đăng tải trên Website đơn vị;
- Lưu (HS tuyển sinh,VT).

Cao Thị Kim Oanh